

## **Komunikat**

### **z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 15 kwietnia 2021 roku.**

Posiedzenie zostało przeprowadzone w trybie zdalnym za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD MEETINGS.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. Stwierdził obecność 11 członków ZO, wobec dwóch usprawiedliwionych nieobecności, przez co zachowane było kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Ponieważ w dacie 11.03.2021 r. obradował Zarząd Okręgu, zwołany w trybie § 46 ust.2 Statutu PZW, przewodniczący posiedzenia poinformował, że z porządku obrad zostanie wykreślony pkt 4 "Zatwierdzenie uchwał Prezydium", w związku z czym przedstawił następujący, proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2020 rok.
2. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2020 r.
3. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2020 r.
4. Sprawy różne.

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Sekretarz Zarządu Okręgu - kol. Marcin Sałasiński przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 11.03.2021 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, protokół został jednogłośnie zatwierdzony przez Zarząd.

Ad. 1.

Przewodniczący posiedzenia, Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił treść sprawozdania z działalności Okręgu PZW w Siedlcach za 2020 r.

W związku z niewniesieniem uwag do przedstawionego sprawozdania, członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli *roczne sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Siedlcach za 2020 r.*

Ad. 2.

Kol. Robert Jasiński – Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu (RDO) przedstawił informację z działalności RDO w 2020 r. Poinformował, że w 2020 r. RDO nie prowadził postępowań dyscyplinarnych.

Ad. 3.

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Kol. Rafała Gładysza - przewodniczącego Okręgowego Sądu Koleżeńskiego PZW w Siedlcach (OSK), informację z działalności OSK za 2020 r. odczytał kol. Rafał Kuczborski – dyrektor biura Z.O. PZW w Siedlcach.

Ad. 4.

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił:

1. Wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu zabierania ryb gatunku leszcz na łowisku Zalew w Węgrowie.  
W związku z powyższym Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 154 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 15.04.2021 r. w sprawie *wprowadzenia czasowego zakazu zabierania ryb gatunku leszcz na zalewie w Węgrowie*. W związku z pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego wniosku oraz niewniesieniem uwag do przedstawionego projektu uchwały, członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 154 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 15.04.2021 r. w sprawie *wprowadzenia czasowego zakazu zabierania ryb gatunku leszcz na zalewie w Węgrowie*.
2. Informację dotyczącą terminu oraz formy przekazywania do Komisji ds. Odznaczeń Okręgu PZW w Siedlcach wniosków o odznaczenia związkowe oraz medale okręgowe dla członków kół Okręgu.
3. Informację dotyczącą konieczności przeprowadzenia napraw grobli na łowisku w Starych Biernatach, w związku ze szkodami jakie wyrządziły bobry. Poinformował, że doraźne prace zabezpieczające zostały przeprowadzone w porozumieniu z zarządem Koła PZW w Łosicach.

Kol. Stanisław Jakubik - wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód poinformował o stanie migracji ryb na piętrzeniu rzeki Liwiec w Kalinowcu.

Kol. Mirosław Jarosławski poinformował, że Okręg PZW w Siedlcach będący dzierżawcą obwodu rybackiego rzeki Liwiec musi postępować zgodnie z przepisami prawa, przyjętymi opracowaniami oraz realizować nałożone nań obowiązki. Każde bezprawne działanie w tym zakresie może spowodować poważne konsekwencje prawne. Okręg podejmie wszelkie możliwe i zgodne z prawem działania dla ochrony wód oraz ryb.

Kol. Mirosław Jarosławski poinformował, że na dzień 31.03.2021 r. Okręg PZW w Siedlcach posiadał 4328 członków, tj. o 106 członków więcej niż w analogicznym okresie ubiegłego roku.

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił porządek obrad Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, zaplanowanego na 13.05.2021 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

**Sekretarz ZO PZW w Siedlcach**

**Marcin Sałasiński**

**Prezes ZO PZW w Siedlcach**

**Mirosław Jarosławski**